
Magistrát města Olomouce

Vydala: Ing. Marcela Hélová, vedoucí oddělení rozpočtu a finanční strategie

Zastupitelstvo města Olomouce schválilo na své schůzi dne 7. 3. 2022 rozpočtové změny roku 2022. 

Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změny

-

2806
zdroj k dispozici dle rozhodnutí 

RMO/ZMO
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 5901 Nespecifikované rezervy -1 500 000,00

Přesun finančních prostředků z REZERVY k dispozici RMO/ZMO: Sluňákov 
centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s (dodatek č.1 ke Smlouvě o 
podpoře činnosti se společností Sluňákov - centrum ekologických aktivit města 
Olomouce, o.p.s. pro rok 2022).

RZ/22/0020

-1 500 000,00

-

7501  zahraniční aktivity 2191
Mezinárodní spolupráce v 

průmyslu, stavebnictví, obchodu a 
službách

5901 Nespecifikované rezervy -200 000,00
Přesun finančních prostředků z položky dotace - zahraniční aktivity na poskytnutí 
individuální dotace Spolku rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA Olomouc na 
koncertní turné do USA.

RZ/22/0021

10309
Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc
2191

Mezinárodní spolupráce v 
průmyslu, stavebnictví, obchodu a 

službách
5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00

Navýšení finančních prostředků z položky dotace - zahraniční aktivity na 
poskytnutí individuální dotace Spolku rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA 
Olomouc na koncertní turné do USA.

RZ/22/0021

0,00

-

4745 UP  Olomouc, v. š. 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332
Neinvestiční transfery veřejným vysokým 

školám
260 000,00 UP Olomouc, v. š. - Aktivity UP v Olomouci. RZ/22/0021

7580  DOTACE - partnerství s VŠ 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332
Neinvestiční transfery veřejným vysokým 

školám
-400 000,00

Rozdělení dotací v oblasti Podpora aktivit realizovaných vysokými školami nad                     
50 tis Kč dle rozhodnutí ZMO.

RZ/22/0021

1432 Moravská vysoká škola 3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 5332
Neinvestiční transfery veřejným vysokým 

školám
140 000,00 Moravská vysoká škola - Rozvoj aktivit MVŠO. RZ/22/0021

0,00

-

1732  DOTACE dle RMO - sociální služby 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

-13 834 000,00 Přesun finančních prostředků dle rozhodnutí ZMO jednotlivým žadatelům. RZ/22/0021

9873 Zet-My, z.s.  4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 140 000,00 Zet-My, z.s. - projekt Finanční zajištění odlehčovací služby. RZ/22/0021

4241 InternetPoradna.cz 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 275 000,00

iPoradna  z.s. - projekt Zajištění telefonické krizové pomoci v Olomouci v roce 
2022 - 110 tis. Kč, projekt Poskytování služby sociální rehabilitace RESTART -             
75 tis. Kč, projekt Poskytování dluhového poradenství pro osoby zdravotně 
znevýhodněné a seniory 2022 - 90 tis. Kč.

RZ/22/0021

4234 Tyfloservis, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

130 000,00 Tyfloservis, o.p.s. - projekt Sociální rehabilitace nevidomých a slabozrakých. RZ/22/0021

4248 SPOLU Olomouc, z.ú. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 694 000,00

SPOLU Olomouc, z.ú. - projekt Sociální rehabilitace - 180 tis. Kč, projekt Osobní 
asistence - 210 tis. Kč, projekt Sociálně aktivizační služba - 150 tis. Kč, projekt 
Odlehčovacíá služba - 154 tis. Kč.

RZ/22/0021

Prvek 

Název inv.střediska : Odbor ekonomický

Mgr. Ing. Jana Dokoupilová, vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Oddělení zahraničních vztahů 

Mgr. Podlipská Zdeňka, Ph.D., vedoucí oddělení zahraničních vztahů

Název inv.střediska : Odbor školství

PhDr. Hana Fantová, vedoucí odboru školství 

Název inv.střediska : Odbor sociálních věcí 

Mgr. Bc. Michal Majer, vedoucí odboru sociálních věcí

1



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

4239 Spolek Trend vozíčkářů Ol. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 520 000,00

Spolek Trend vozíčkářů Olomouc - projekt Osobní asistence - 340 tis. Kč, projekt 
NEKUK Nevíš, kudy kam? - odborné poradenství - 60 tis. Kč, projekt Sociální 
rehabilitace - 120 tis. Kč.

RZ/22/0021

4242
Společnost pro ranou péči, pobočka 
pro zrak Olomouc, pobočný spolek

4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 230 000,00

Společnost pro ranou péči, pobočka pro zrak Olomouc - projekt Ranná péče pro 
rodiny s dětmi se zrakovým a kombinovaným postižením na Olomoucku 2022.

RZ/22/0021

9872
Společnost pro ranou péči, pobočka 
pro rodinu Olomouc, pobočný spolek 

4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 410 000,00

Společnost pro ranou péči, pobočka pro rodinu Olomouc - projekt Raná péče            
r. 2022 - celoroční zajištění služby - 290 tis. Kč, projekt SAS pro rodiny s dětmi 
r.2022 - celoroční zajištění služby - 120 tis. Kč.

RZ/22/0021

5967 Společnost Podané ruce, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

830 000,00

Společnost Podané ruce, o.p.s. - projekt Centrum komplexní péče v Olomouckém 
kraji: Práce s uživateli návykových látek a jejich blízkými - 140 tis. Kč, projekt 
Kontaktní centrum v Olomouci - 220 tis. Kč, projekt NZDM v Olomouci - 
ROMANODROM - 150 tis. Kč, projekt Terénní programy pro děti a mládež v 
Olomouci - 70 tis. Kč, projekt Terénní programy v Olomouci - 150 tis. Kč, projekt 
Program Práce s klienty v konfliktu se zákonem - 100 tis. Kč.

RZ/22/0021

5969 Společnost Mana, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

400 000,00
Společnost Mana, o.p.s. - projekt Centrum psychosociální rehabilitace                           
- 120 tis. Kč, projekt Psychosociální terénní služba - 160 tis. Kč, projekt Sociální 
rehabilitace Centra duševního zdraví Olomouc - 120 tis. Kč.

RZ/22/0021

4249
Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre Morava
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00
Společenství Romů na Moravě Romano jekhetaniben pre Morava - projekt TP 
SRNM 2022 - 60 tis. Kč, projekt NZDM SRNM Olomouc 2022 - 60 tis. Kč.

RZ/22/0021

4238 Pro Vás, z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 140 000,00 Pro Vás, z.s. - projekt NZDM klub Zóna 2022. RZ/22/0021

4251
Poradna pro občanství/Občanská a 

lidská práva, z. s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 220 000,00
Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. - projekt Sociálně 
aktivizační služby pro rodiny s dětmi - "Návrat dítěte do rodiny" - 100 tis. Kč, 
projekt Terénní programy - "Návrat do společnosti" - 120 tis. Kč.

RZ/22/0021

4789
Pomadol s. r. o. - projekt "Terénní 

pečovatelská služba Pomadol s. r. o."
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

240 000,00 POMADOL s.r.o. - projekt Pečovatelská služba POMADOL. RZ/22/0021

4254 P-centrum, spolek 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 055 000,00

P-centrum, spolek - projekt Rodinné centrum U Mloka - 535 tis. Kč, projekt : 
Poradna pro alkoholové a jiné závislosti - 200 tis. Kč, projekt - Doléčovací 
centrum - 320 tis. Kč.

RZ/22/0021

5968 Pamatováček, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

110 000,00 Pamatováček, o.p.s. - projekt Pamatováček-denní stacionář 2022. RZ/22/0021

4240
Oblastní unie neslyšících Olomouc z. 

s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 210 000,00

Oblastní unie neslyšících Olomouc z.s. - projekt Sociálně aktivizační služby pro 
osoby se sluchovým postižením - 50 tis. Kč, projekt Sociální rehabilitace pro 
osoby se sluchovým postižením - 50 tis. Kč, projekt Odborné sociální poradenství 
pro osoby se sluchovým postižením - 50 tis. Kč, projekt Tlumočnické služby pro 
osoby se sluchovým postižením - 60 tis. Kč.

RZ/22/0021

5966 JITRO Olomouc, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

465 000,00
JITRO Olomouc, o.p.s. - projekt Denní stacionář JITRO Olomouc, o.p.s.                      
- 400 tis. Kč, projekt Chráněné bydlení JITRO Olomouc, o.p.s. - 65 tis. Kč.

RZ/22/0021

4247 Jdeme Autistům Naproti z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 530 000,00

Jdeme Autistům Naproti, z.s. - projekt Raná péče JAN 2022 - 400 tis. Kč, projekt 
Sociální rehabilitace 2022 - 130 tis. Kč.

RZ/22/0021

1740 Hospic Sv. Kopeček 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5223

Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem

1 110 000,00 Hospic na Svatém Kopečku - projekt Hospic na Svatém Kopečku. RZ/22/0021

2



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

3903
Diakonie ČCE - středisko v Sobotíně, 

církevní práv. os.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5223
Neinvestiční transfery církvím a 

náboženským společnostem
50 000,00

Diakonie ČCE-středisko v Sobotíně - projekt Projekt na podporu začlenění 
mladých lidí do běžného života.

RZ/22/0021

5964 DC 90, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

170 000,00 DC 90 o.p.s. - projekt Denní stacionář DC 90 o.p.s. RZ/22/0021

4232 Člověk v tísni, o. p. s 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

250 000,00 Člověk v tísni, o.p.s. - projekt Pomoc předluženým 2022. RZ/22/0021

4256
Českomoravská provincie 

Kongregace sester premonstrátek, Sv. 
Kopeček

4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5223

Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem

250 000,00
Českomoravská provincie Kongregace sester premonstrátek - projekt Domov sv. 
Norberta.

RZ/22/0021

5963
Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. 

p. s. 
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
70 000,00 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. - projekt Raná péče Morava a Slezsko. RZ/22/0021

4233 TyfloCentrum, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

395 000,00

TyfloCentrum Olomouc, o.p.s. - projekt Vytváření bezbariérového prostředí pro 
osoby se zrakovým postižením na území města Olomouce - 25 tis. Kč, projekt 
Doplňkové služby pro osoby se zrakovým postižením - 60 tis. Kč, projekt Sociální 
rehabilitace zaměřená na pracovní uplatnění pro osoby se zrakovým 
znevýhodněním - 100 tis. Kč, projekt Sociálně aktivizační služby pro osoby se 
zrakovým znevýhodněním - 150 tis. Kč, projekt Odborné sociální poradenství pro 
osoby se zrakovým postižením - 60 tis. Kč.

RZ/22/0021

4235 Maltézská pomoc, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

1 025 000,00

Maltézská pomoc, o.p.s. - projekt Rozvoj dobrovolnické služby seniorům, 
zdravotně postiženým, nemocným a dlouhodobě pečujícím o nemocné                    
- 75 tis. Kč, projekt Rozvoj dobrovolnické služby v oblasti podpory dětí, mládeže, 
rodiny a propojování generací - 70 tis. Kč, projekt Vzdělávání seniorů a 
poradenství v oblasti moderních technologií (Moderní senior) - 65 tis. Kč, projekt 
Rozvoj a zkvalitňování osobní asistence v Olomouci - 540 tis. Kč, projekt 
Zabezpečení a rozvoj SAS pro rodiny s dětmi - 220 tis. Kč, projekt Zabezpečení a 
rozvoj SAS pro seniory a osoby se ZP - 55 tis. Kč.

RZ/22/0021

4258 Charita Olomouc 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5223

Neinvestiční transfery církvím a 
náboženským společnostem

4 240 000,00

Charita Olomouc - projekt Domácí hospicová péče Caritas - 100 tis. Kč, projekt 
Centrum materiální pomoci - 50 tis. Kč, projekt Noclehárna pro muže - 150 tis. Kč, 
projekt Azylový dům pro muže - 280 tis. Kč, projekt Azylový dům pro ženy                  
- 110 tis. Kč, projekt Noclehárna pro ženy - 80 tis. Kč, projekt Nízkoprahové denní 
centrum - 600 tis. Kč, projekt Terénní program pro lidi bez domova - 300 tis. Kč, 
projekt Dům sv. Vincence - 130 tis. Kč, projekt Podpora samostatného bydlení - 
90 tis. Kč, projekt Sociálně terapeutická dílna - 90 tis. Kč, projekt Azylový dům pro 
osoby se sníženou soběstačností - 500 tis. Kč, projekt Pečovatelská služba pro 
lidi bez domova - 180 tis. Kč, projekt Krizová pomoc - 180 tis. Kč, projekt Charitní 
pečovatelská služba - 1 000 tis. Kč, projekt Sociálně aktivizační služba pro rodiny 
s dětmi - 150 tis. Kč, projekt Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež                       
- 170 tis. Kč, projekt Dluhová poradna - 80 tis. Kč.

RZ/22/0021

1734
 DOTACE dle RMO - sociální oblast, 

BBO
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
-2 195 000,00

Dotace poskytované v oblasti Sociální oblast a oblast odstraňování bariér v 
Olomouci v roce 2022 - žádosti nad 50 tis. Kč - přesun finančních prostředků dle 
rozhodnutí ZMO jednotlivým žadatelům.

RZ/22/0021

5077
Středisko SOS pro vzájemnou pomoc 

občanů, z. s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00
Středisko SOS pro vzájemnou pomoc občanů, z.s. - projekt Výdej bezplatné 
materiální pomoci 2022.

RZ/22/0021

10275 Spolek KOLUMBUS, spolek 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Spolek KOLUMBUS - projekt Pacientská advokacie na Olomoucku. RZ/22/0021

4250
Společnost pro podporu lidí s mentál. 

postiž. ČR
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00
SPMP ČR pobočný spolek Olomouc - projekt Odlehčovací pobyt pro lidi s 
mentálním postižením v roce 2022.

RZ/22/0021

5928 Rodinné centrum Provázek z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 Rodinné centrum Provázek - projekt Budujeme rodinu 2022. RZ/22/0021

3



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

4237 RC Heřmánek, z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 195 000,00

RC Heřmánek - projekt RC Heřmánek a podpora rodiny 2022 - 140 tis. Kč, projekt 
Podpora mezigeneračních aktivit v RC Heřmánek 2022 - 55 tis. Kč.

RZ/22/0021

4253 Povzbuzení, z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00

Povzbuzení, z.s. - projekt Snoezelen programy pro osoby se zdravotním 
postižením 2022.

RZ/22/0021

7766
Potravinová banka v Olomouckém 

kraji, z. s. 
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 Potravinová banka v Olomouckém kraji, z.s. - projekt. RZ/22/0021

5479
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy 

a dívky, z.s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00
ONŽ-pomoc a poradenství pro ženy a dívky, z.s. - projekt Na své starosti a 
trápení nejste sama.

RZ/22/0021

7557 Nejste sami - mobilní hospic, z. ú. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00

Nejste sami-mobilní hospic, z.ú. - projekt Psychosociální pomoc umírajícím a 
neformálním pečujícím v rámci komplexních služeb mobilního hospice Nejste 
sami.

RZ/22/0021

8541 Náruč dětem, z.s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 Náruč dětem, z.s. - projekt Komplexní práce s ohroženými dětmi a jejich rodinami. RZ/22/0021

4231 Karel Ťulpa, f. o. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

330 000,00
Karel Ťulpa - projekt Převozy vozíčkářů,držitelů průkazů ZTP a klientů 
chráněného bydlení.

RZ/22/0021

4246
JIKA - Olomoucké dobrovolnické 

centrum, z.s.
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 130 000,00
JIKA-Olomoucké dobrovolnické centrum, z.s. - projekt Dobrovolnictví v Olomouci, 
nemocnicích a okolí.

RZ/22/0021

4236
ISIS - občanské sdružení pro pomoc 

náhradním rodinám, z. s. 
4359

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální péče

5222 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00
ISIS - občanské sdružení pro pomoc náhradním rodinám, z.s. - projekt Podpora a 
rozvoj služeb prohlubujících doprovázení pěstounských rodin.

RZ/22/0021

5965 Dílny DC 90, o. p. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

50 000,00 Dílny DC 90 o.p.s. - projekt Podpora zaměstnávání osob s handicapem. RZ/22/0021

9019 Centrum pro rodinu a děti Přerov, z. s. 4359
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální péče
5222 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00

Centrum pro rodinu a děti Přerov, z.s. - projekt Služby pro ohrožené děti a jejich 
rodiny ve spolupráci s orgánem SPOD.

RZ/22/0021

3518
 PPK - DOTACE - nespecifikované 

rezervy
5399

Ostatní záležitosti bezpečnosti, 
veřejného pořádku

5901 Nespecifikované rezervy -2 060 000,00
Dotace poskytované v oblasti program Prevence kriminality v Olomouci v roce 
2022 - žádosti nad 50 tis. Kč - přesun finančních prostředků dle rozhodnutí ZMO 
jednotlivým žadatelům.

RZ/22/0021

5983
PPK - Společnost Podané ruce,              

o. p. s. 
4378 Terénní programy 5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

550 000,00

Společnost Podané ruce o.p.s. - projekt Prevence kriminality spojená s 
patologickým hráčstvím - 250 tis. Kč, projekt Prevence kriminality v NZDM a 
terénu v Olomouci - 170 tis. Kč, projekt Nový prostor, house first, probační 
program - 130 tis. Kč.

RZ/22/0021

4176
PPK - Společenství Romů na Moravě 

Romano jekhetaniben pre Morava
4342

Sociální péče a pomoc 
přistěhovalcům a vybraným 

etnikům
5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00

Společenství Romů na Moravě jekhetaniben pre Morava - projekt Komunitní 
centrum SRN Olomouc 2022.

RZ/22/0021

4223 PPK - Sdružení D, z.ú. 4379
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence
5222 Neinvestiční transfery spolkům 530 000,00

Sdružení D, z.ú. - projekt Interaktivní zážitkové programy pro žáky ZŠ, 
gymnazisty a SŠ. Téma prevence závislostí a šikany - 250 tis. Kč, projekt 
Programy selektivní primární prevence v Dramacentrum Ol - roční preventivní 
program a ohniskový program selektivní prevence - 150 tis. Kč, projekt NA 
CESTĚ Program prevent. aktivit a vrstevnického provázení pro děti a mládež z 
rizik. prostředí - 130 tis. Kč.

RZ/22/0021

4225 PPK - P-centrum 4379
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence
5222 Neinvestiční transfery spolkům 580 000,00

P-centrum, spolek - projekt Prevence rizikového chování - všeobecná                       
- 250 tis. Kč, projekt Prevence rizikového chování - selektivní - 230 tis. Kč, projekt 
- Prevence rizikového chování - indikovaná - 100 tis. Kč.

RZ/22/0021

4180 PPK - Mgr. Kamil Kopecký PhD., f.o. 4379
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence
5212

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

160 000,00
Mgr. Kamil Kopecký, Ph.D. - projekt E-Bezpečí pro Olomouc 2022 - 85 tis. Kč, 
projekt Online poradna centra PRVOK 2022 - 75 tis. Kč.

RZ/22/0021

5066 PPK - Maltézská pomoc, o.p.s. 4379
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence
5221

Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 
a obecně prospěšným společnostem

75 000,00
Maltézská pomoc, o.p.s. - Preventivní prázdninový pobyt pro děti z rodin 
ohrožených sociálním vyloučením.

RZ/22/0021

4



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

4224
PPK - JIKA - Olomoucké 

dobrovolnické centrum, z.s.
4379

Ostatní služby a činnosti v oblasti 
sociální prevence

5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00
JIKA - Olomoucké dobrovolnické centrum, z.s. - projekt - Dobrovolnictví na 
Olomoucku.

RZ/22/0021

7214 PPK - Combat Elements, z. s. 4379
Ostatní služby a činnosti v oblasti 

sociální prevence
5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 COMBAT ELEMENTS z.s. - projekt Umět se dívat kolem sebe VII. RZ/22/0021

0,00

-

9475
Základní umělecká škola Iši Krejčího 

Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organizacím

20 000,00 Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc - akce. RZ/22/0021

5132
Základní umělecká škola "Žerotín" 

Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organizacím

40 000,00 Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc - činnost. RZ/22/0021

9915 Wake Junior School z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 23 000,00
Wake Junior School z.s. - činnost, akce.

RZ/22/0021

6945 Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 230 000,00
Volejbalový klub UP Olomouc, z. s. - činnost.

RZ/22/0021

7791
Volejbalová akademie mládeže 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 43 000,00 Volejbalová akademie mládeže Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

10291 VMLY&R s.r.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

30 000,00 VMLY&R s.r.o. - akce. RZ/22/0021

3029 Veslařský klub Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 315 000,00
Veslařský klub Olomouc, z. s. - činnost, akce.

RZ/22/0021

7210
Vědecká knihovna v Olomouci, přísp. 

org.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5339

Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 
organizacím

20 000,00 Vědecká knihovna v Olomouci, přísp. org. - publikace. RZ/22/0021

1271 UP Olomouc 3319 Ostatní záležitosti kultury 5332
Neinvestiční transfery veřejným vysokým 

školám
825 000,00 UP Olomouc - festival, publikace. RZ/22/0021

5366
Unie výtvarných umělců Olomoucka, 

z. s. (UVUO)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 300 000,00 Unie výtvarných umělců Olomoucka, z. s. (UVUO) - činnost. RZ/22/0021

5283 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 8 000,00 ÚAMK-AMK Biketrial klub Olomouc - činnost. RZ/22/0021

5120 Tvůrčí centrum Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Tvůrčí centrum Olomouc, z. s. - festival. RZ/22/0021

8566 Triatlon team KOLARNA, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Triatlon team KOLARNA, z.s. - akce. RZ/22/0021

2407 Tomáš Hanzlík 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

100 000,00 Tomáš Hanzlík - festival. RZ/22/0021

4206 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 38 000,00 TJ Sokol Olomouc - Nové Sady - činnost. RZ/22/0021

4205 TJ Sokol Olomouc - Neředín 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 46 000,00 TJ Sokol Olomouc - Neředín - činnost. RZ/22/0021

3022
TJ Sokol Olomouc - Chválkovice 

(Antonín Skácel)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 TJ Sokol Olomouc - Chválkovice - činnost. RZ/22/0021

4207 TJ Sokol Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 76 000,00 TJ Sokol Olomouc - činnost. RZ/22/0021

5273 TJ Olomouc - město 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TJ Olomouc - město - činnost. RZ/22/0021

3026 TJ MILO Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 215 000,00
TJ MILO Olomouc, z. s. - činnost, akce.

RZ/22/0021

Název inv.střediska : Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu

Mgr. Vykydalová Karin, vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a sportu

5



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

3023 TJ Lokomotiva Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 TJ Lokomotiva Olomouc, z. s. - činnost. RZ/22/0021

5272 TJ Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 TJ Hodolany, z.s. - činnost. RZ/22/0021

3024 TJ DUKLA Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 26 000,00 TJ DUKLA Olomouc, z. s. - činnost. RZ/22/0021

3767 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

21 000,00 Tenis Centrum Olomouc s. r. o. - činnost.Tenis Centrum Olomouc s. r. o. - akce. RZ/22/0021

5275 TEMPISH in-line z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 TEMPISH in-line z.s. - činnost. RZ/22/0021

4457
Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 34 000,00 Tělovýchovná jednota Sokol Olomouc - Chomoutov, z.s. - činnost. RZ/22/0021

5274
Tělovýchovná jednota Slovan 

Černovír, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 59 000,00 Tělovýchovná jednota Slovan Černovír, z.s. - činnost. RZ/22/0021

3025
Tělovýchovná jednota Lodní sporty 

Olomouc, spolek
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 105 000,00 Tělovýchovná jednota Lodní sporty Olomouc, spolek - činnost. RZ/22/0021

5278
Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - 

Nový Svět
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Tělocvičná jednota Sokol Olomouc - Nový Svět - činnost. RZ/22/0021

9029
Taneční studio Tomáše Komendy, z. 

s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Taneční studio Tomáše Komendy, z. s. - činnost. RZ/22/0021

5268 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 49 000,00 Taneční klub Olymp Olomouc, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0021

10041 Štěpán Havran, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

50 000,00 Štěpán Havran, f. o. - festival. RZ/22/0021

7213 Studio Experiment z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Studio Experiment z. s. - činnost. RZ/22/0021

9930 Street Art Festival z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 180 000,00 Street Art Festival z. s. - festival. RZ/22/0021

4197 Stopy paměti, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Stopy paměti, z. s. - činnost. RZ/22/0021

9041 STARS FLORBAL, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 STARS FLORBAL, z. s. - činnost. RZ/22/0021

5266
Squashový klub mládeže Olomouc, 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 22 000,00 Squashový klub mládeže Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

3019
Sportovní klub SKIVELO neslyšících 

Olomouc z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 26 000,00 Sportovní klub SKIVELO neslyšících Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0021

7790
Sportovní klub moderní gymnastiky 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 31 000,00

Sportovní klub moderní gymnastiky Olomouc, z.s. - činnost, akce.
RZ/22/0021

5257 Sportovní klub Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 42 000,00 Sportovní klub Droždín, z. s. - činnost. RZ/22/0021

5301
SPORTCLUB AGENTURA 64 

Olomouc, z. s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 17 000,00 SPORTCLUB AGENTURA 64 Olomouc, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0021

6562 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Spolek Trend vozíčkářů Olomouc - akce. RZ/22/0021

10302
Spolek rodičů a přátel ZUŠ 

CAMPANELLA Olomouc
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 Spolek rodičů a přátel ZUŠ CAMPANELLA Olomouc - festival. RZ/22/0021

10299 Spolek přátel Vily Primavesi 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Spolek přátel Vily Primavesi - činnost. RZ/22/0021

2411
Spolek přátel olomouckého jazzu, z. s. 

- Jazz TIBET CLUB
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 400 000,00 Spolek přátel olomouckého jazzu, z. s. - činnost. RZ/22/0021

6



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

3058 Spolek pro komorní hudbu při MFO 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Spolek pro komorní hudbu při MFO - činnost. RZ/22/0021

7237 Spolek orientačních běžců Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 67 000,00 Spolek orientačních běžců Olomouc - činnost, akce. RZ/22/0021

7761 Spolek Letní kino Olomouc, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 95 000,00 Spolek Letní kino Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

10292 Spider Box Club Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 12 000,00 Spider Box Club Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

5894 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 SOHO Olomoučtí Kohouti z.s. - činnost. RZ/22/0021

5253 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 85 000,00 SMASH GYM OLOMOUC, z. s. - činnost.SMASH GYM OLOMOUC, z. s. - akce. RZ/22/0021

3021 SKUP Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 730 000,00 SKUP Olomouc, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0021

9031 Ski racing Olomouc, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Ski racing Olomouc, spolek - činnost. RZ/22/0021

3020 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 973 000,00 SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0021

4778 SK Chválkovice 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 125 000,00 SK Chválkovice - činnost.SK Chválkovice - činnost. RZ/22/0021

5298 SK HANÁ orienteering, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 SK HANÁ orienteering, spolek - akce. RZ/22/0021

7236 Silva O'Camp, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Silva O'Camp, z. s. - akce. RZ/22/0021

5115 Sdružení D, z. ú. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Sdružení D, z. ú. - akce. RZ/22/0021

9066 SCULPTURE LINE s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

200 000,00 SCULPTURE LINE s.r.o. - festival. RZ/22/0021

7219 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Řeka Morava pro Olomouc, z. s. - festival. RZ/22/0021

3030 Rugby Club Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 88 000,00 Rugby Club Olomouc z.s. - činnost, akce. RZ/22/0021

1298
 DOTACE v oblasti sportu a 

tělovýchovy
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům -18 774 000,00 Přesun finančních prostředků dle rozhodnutí ZMO jednotlivým žadatelům. RZ/22/0021

1281  DOTACE - celková položka 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
-8 555 000,00 Přesun finančních prostředků dle rozhodnutí ZMO jednotlivým žadatelům. RZ/22/0021

8592 POST BELLUM,  o.p.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
80 000,00 POST BELLUM,  o.p.s. - činnost. RZ/22/0021

9039 PGST Ostrava, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 PGST Ostrava, z. s. - akce. RZ/22/0021

1280 PETARDA PRODUCTION, a. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

50 000,00 PETARDA PRODUCTION, a. s. - akce. RZ/22/0021

5114 Pavlína Gronská, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

40 000,00 Pavlína Gronská, f. o. - činnost. RZ/22/0021

9485 PAF: Pastiche Filmz, p. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 PAF: Pastiche Filmz, p. s. - činnost. RZ/22/0021

9486 PAF: LITR, p. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 PAF: LITR, p. s. - akce. RZ/22/0021

7



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

3057 PAF, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 320 000,00 PAF, z. s. - činnost, festival. RZ/22/0021

9926 Olomoucké barokní slavnosti, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 100 000,00 Olomoucké barokní slavnosti, z. s. - festival. RZ/22/0021

1285 Muzeum umění Olomouc, s. p. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5339
Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

organizacím
30 000,00 Muzeum umění Olomouc, s. p. o. - činnost. RZ/22/0021

3053 Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 Muzeum Olomoucké pevnosti, z. s. - činnost. RZ/22/0021

5128 MusicOlomouc, spolek 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 180 000,00 MusicOlomouc, spolek - festival. RZ/22/0021

4990 Musica Viva, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 230 000,00 Musica Viva, z. s. - festival. RZ/22/0021

10290 Moravian Cup, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Moravian Cup, z. s. - akce. RZ/22/0021

7759
Mgr. Bronislava Paučková (Bronislava 

Paučková s.r.o.)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

20 000,00 Mgr. Bronislava Paučková  - činnost. RZ/22/0021

3017 MGC Olomouc, z.s. (minigolf) 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00 MGC Olomouc, z.s. - činnost, akce. RZ/22/0021

5103 METAL s tebou, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 METAL s tebou, z.s. - činnost. RZ/22/0021

2978
Mapei Merida Kaňkovský, z.s. (dříve 

CYKLO 2000 Kaňkovský)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 128 000,00 Mapei Merida Kaňkovský, z.s.  - činnost, akce. RZ/22/0021

4384 Malý fotbal Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 35 000,00
Malý fotbal Olomouc, z. s. - činnost.

RZ/22/0021

9923 Make more, s.r.o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

20 000,00 Make more, s.r.o. - festival. RZ/22/0021

5233 Lyžařský klub Olomouc,z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00
Lyžařský klub Olomouc,z.s. - činnost.

RZ/22/0021

8564 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 38 000,00 LOLA´S DANCE CENTRE, z.s. - činnost. RZ/22/0021

8585 Lidskoprávní festival Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Lidskoprávní festival Olomouc, z. s. - festival. RZ/22/0021

10300 Lenka Chmelařová 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

15 000,00 Lenka Chmelařová - akce. RZ/22/0021

9929 Kreativní Olomouc, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 Kreativní Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

7754
Komorní orchestr Iši Krejčího 

Olomouc, z.s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 Komorní orchestr Iši Krejčího Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

7204 KOLEM, z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 KOLEM, z.s. - akce. RZ/22/0021

6556 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 64 000,00 Klub stolního tenisu Olomouc z.s. - činnost, akce. RZ/22/0021

3016
Klub sportovních potápěčů Olomouc, 

pobočný spolek SPMS
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 57 000,00 Klub sportovních potápěčů Olomouc, pobočný spolek SPMS - činnost, akce. RZ/22/0021

5294
Klub sportovního tance QUICK 

Olomouc, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 38 500,00 Klub sportovního tance QUICK Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

5230 Klub horolezců Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 14 000,00 Klub horolezců Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0021

7217 Kateřina Dostálová, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

20 000,00 Kateřina Dostálová, f. o. - činnost. RZ/22/0021

8



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

3063 Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 45 000,00 Karate club MABU-DO Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

3015 Kanoistický klub Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 Kanoistický klub Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

9025 JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00
JUDO WARRIORS Olomouc, z. s. - činnost.

RZ/22/0021

3062 JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 293 000,00
JUDO KLUB OLOMOUC, z.s. - činnost.

RZ/22/0021

7760 Jiří Skřivánek, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

100 000,00 Jiří Skřivánek, f. o. - činnost. RZ/22/0021

5091 Ivana Šmidová, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

20 000,00 Ivana Šmidová, f. o. - činnost. RZ/22/0021

9569 ITS Tennis Club, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 26 000,00 ITS Tennis Club, z. s. - činnost. RZ/22/0021

7245 ITS Tennis centre s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

20 000,00 ITS Tennis centre s. r. o. - činnost. RZ/22/0021

1279 Ing. Josef Lébr 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

100 000,00 Ing. Josef Lébr - činnost. RZ/22/0021

9897 Chejian wushu Olomouc z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Chejian wushu Olomouc z.s. - činnost. RZ/22/0021

5094
Hudebně-dramatické studio při MDO, 

z. s.
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Hudebně-dramatické studio při MDO, z.s. - činnost. RZ/22/0021

10298 HROB z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 HROB z.s. - činnost. RZ/22/0021

9545 HOKEJ JE OK, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 HOKEJ JE OK, z.s. - činnost. RZ/22/0021

7780
HC Univerzita Palackého v Olomouci, 

z.s. (dříve University Shields 
Olomouc, z. s.)

3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 HC Univerzita Palackého v Olomouci, z.s.  - činnost. RZ/22/0021

2430 HC Olomouc - mládež, spolek 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 510 000,00 HC Olomouc - mládež, spolek - činnost. RZ/22/0021

9916
Házenkářská akademie Olomouckého 

kraje, z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 Házenkářská akademie Olomouckého kraje, z.s. - činnost. RZ/22/0021

3027 Handball club Olomouc 1966, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 370 000,00 Handball club Olomouc 1966, z. s. - činnost. RZ/22/0021

2994 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 85 000,00 GOLF CLUB OLOMOUC, z. s. - činnost. RZ/22/0021

10289 GIGANT Orienteering, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 GIGANT Orienteering, z. s. - akce. RZ/22/0021

3295 GEMO SPORT a. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

10 000,00 GEMO SPORT a. s. - akce. RZ/22/0021

5126
Galerie Caesar, družstvo pro podporu 

výtvarného umění
3319 Ostatní záležitosti kultury 5212

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

50 000,00 Galerie Caesar, - činnost. RZ/22/0021

2277 Gabriela Široká 3419 Ostatní sportovní činnost 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

10 000,00 Gabriela Široká - činnost. RZ/22/0021

3628 Friendly & Loyal s. r. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

150 000,00 Friendly & Loyal s. r. o. - festival. RZ/22/0021

9



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

7221 František Všetička, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

10 000,00 František Všetička, f. o. - publikace. RZ/22/0021

4202 Fotbalový klub Nemilany z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 Fotbalový klub Nemilany z.s. - činnost.Fotbalový klub Nemilany z.s. - akce. RZ/22/0021

9479 Flora Theatre Festival, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 800 000,00 Flora Theatre Festival, z.s. - festival. RZ/22/0021

7250 Flash Wall, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 23 500,00 Flash Wall, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0021

1303 FK Slavonín, z.s. 3421
Využití volného času dětí a 

mládeže
5222 Neinvestiční transfery spolkům 108 000,00 FK Slavonín, z.s. - činnost. RZ/22/0021

2981
FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC 

z.s.
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 113 500,00 FIGURE SKATING CLUB OLOMOUC z.s. - činnost, akce. RZ/22/0021

7228 FC Sigma Hodolany, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 FC Sigma Hodolany, z.s. - činnost. RZ/22/0021

3880 FBC Droždín, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 58 000,00 FBC Droždín, z. s. - činnost. RZ/22/0021

6546 Events 4 you, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Events 4 you, z. s. - akce. RZ/22/0021

6660 Equine sport center Olomouc, o. p. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
30 000,00 Equine sport center Olomouc, o. p. s. - akce. RZ/22/0021

5290 Event media s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

30 000,00 Equine sport center Olomouc, o. p. s. - akce. RZ/22/0021

5124 Ensemble Damian z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00 Ensemble Damian z.s. - činnost. RZ/22/0021

4989
DW7 Olomouc, o. p. s. (Divadlo 

Konvikt - do r. 2014)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 650 000,00 DW7 Olomouc, o. p. s.  - činnost. RZ/22/0021

7240 Dušan Neumann, f. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5212
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - fyzickým osobám

200 000,00 Dušan Neumann, f. o. - činnost. RZ/22/0021

2410 Divadlo Tramtarie, z. ú. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 150 000,00 Divadlo Tramtarie, z. ú. - činnost, festival. RZ/22/0021

1257
DCI KINO Olomouc s.r.o. (dříve Kino 

Metropol)
3313

Filmová tvorba, distribuce, kina a 
shromažďování audiovizuálních 

archiválií
5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

700 000,00 DCI KINO Olomouc s.r.o. - činnost. RZ/22/0021

2427
Dámský házenkářský klub Zora 

Olomouc, z.s. 
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 360 000,00

Dámský házenkářský klub Zora Olomouc, z.s. - činnost.
RZ/22/0021

8584 Český rozhlas 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

50 000,00 Český rozhlas - festival. RZ/22/0021

10288 Česká cyklistická z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Česká cyklistická z. s. - akce. RZ/22/0021

5289 Česká asociace stolního tenisu 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Česká asociace stolního tenisu - akce. RZ/22/0021

9561
Czech Lawn Tennis Club Olomouc, 

z.s. (ČLTK OLOMOUC, z.s.)  
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 27 000,00

Czech Lawn Tennis Club Olomouc, z.s.  - činnost.Czech Lawn Tennis Club 
Olomouc, z.s. - akce.

RZ/22/0021

5400 Czech bike marketing s.r.o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

15 000,00 Czech bike marketing s.r.o. - činnost.Czech bike marketing s.r.o. - akce. RZ/22/0021

5285 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 7 000,00 Cyklo Team Region Olomouc, z.s. - akce. RZ/22/0021

5220 Cyklo team KOLARNA, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 37 500,00 Cyklo team KOLARNA, z. s. - činnost, akce. RZ/22/0021

10



Název § Název paragrafu Položka Název položky Částka změny Poznámka Číslo změnyPrvek 

10301 Creative contaYner Olomouc, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Creative contaYner Olomouc, z.s.- festival. RZ/22/0021

9476 Centrum pohybu, z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 Centrum pohybu, z.s. - akce. RZ/22/0021

5087 Burian a Tichák, s. r. o. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

40 000,00 Burian a Tichák, s. r. o. - publikace. RZ/22/0021

2976 Bojové sporty Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 85 000,00 Bojové sporty Olomouc - činnost. RZ/22/0021

10287 BK OLOMOUCKO, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 746 000,00 BK OLOMOUCKO, z.s. - činnost.BK OLOMOUCKO, z.s. - akce. RZ/22/0021

5214 Bedmintonový klub Omega Olomouc 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 Bedmintonový klub Omega Olomouc - činnost. RZ/22/0021

1292 Basketbal Olomouc s. r. o. 3419 Ostatní sportovní činnost 5213
Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

300 000,00 Basketbal Olomouc s. r. o. - činnost. RZ/22/0021

7216
Baletní škola Olomouc - Irina Popova, 
spolek (dříve IrisBallet-dance studio , 

z. s.)
3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 Baletní škola Olomouc - Irina Popova, spolek - činnost. RZ/22/0021

2541 Baletní studio při MDO z. s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 Baletní studio při MDO z. s. - činnost. RZ/22/0021

7785 Badminton Akademie Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 38 000,00 Badminton Akademie Olomouc, z.s. - činnost. RZ/22/0021

2426 Atletický klub Olomouc, z. s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 880 000,00 Atletický klub Olomouc, z. s. - akce, činnost. RZ/22/0021

9472 ART RUBIKON z.s. 3319 Ostatní záležitosti kultury 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 ART RUBIKON z.s. - činnost. RZ/22/0021

2432
1. NTC OLOMOUC z.s. (Pavel 

Svoboda)
3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 45 000,00 1. NTC OLOMOUC z.s. (Pavel Svoboda) - akce,činnost . RZ/22/0021

9568 1. HFK Olomouc, z.s. 3419 Ostatní sportovní činnost 5222 Neinvestiční transfery spolkům 665 000,00 1. HFK Olomouc, z.s. - akce, činnost. RZ/22/0021

2420
1. HFK Olomouc, a.s. (Holický 

fotbalový klub Olomouc)
3419 Ostatní sportovní činnost 5213

Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelům - právnickým osobám

200 000,00 1. HFK Olomouc, a.s. - činnost. RZ/22/0021

0,00

-

1801
Sluňákov, o. p. s. - dotace na činnost - 

ekologická výchova osvěta, 
enviromentální vzdělávání

3792 Ekologická výchova a osvěta 5221
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům 

a obecně prospěšným společnostem
1 500 000,00

Navýšení finančních prostředků na poskytnutí příspěvku pro Sluňákov centrum 
ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s (dodatek č.1 ke Smlouvě o podpoře 
činnosti se společností Sluňákov - centrum ekologických aktivit města Olomouce, 
o.p.s. pro rok 2022).

RZ/22/0020

1 500 000,00

V Olomouci dne  11. 3. 2022 Mgr. Ing. Jana Dokoupilová
Zpracovala: Alena Čotková vedoucí ekonomického odboru

Název inv.střediska : Odbor městské zeleně a odpadového hospodářství

RNDr. Matzenauerová Jana, vedoucí odboru městské zeleně a odpadového hospodářství

11


